POJK No 24/POJK.03/2018 tentang penerapan Tata Kelola bagi BPRS, di ubah

menjadi POJk No 9 tahun 2024 tentang Penerapan Tata kelola BPR/BPRS, SE

OJK No 13/SEOJK.03/2019 tentang penerapan Tata kelola bagi BPRS dan SEOJK

No: 11/SEOJK.03/2019 tentang penerapan fungsi kepatuhan bagi BPRS.

Bengkulu , 30 Januari 2025 M
30 Rajab 1446 H

PT. BPRS Muamalat Harkat

Direksi

Dharma Setiawan, SE., M.E.Sy Deri Haspriyanti, SE
Direktur Utama Direktur membawahi Fungsi kepatuhan

BANK MUAMALAT HARKAT
BANK PEREKONOMIAN RAKYAT SYARI'AH

€lffiWD
Laporan Penilaian Sendiri

Tinekat Kesehatan (TKS) BPRS

Nama BPRS: PT. BPRS Muamalat Harkat
Posisi : 31 Desember 2f124